
MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE
Nr________prot Lushnje me________2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

Emri Drejtoria e Spitalit “Ihsan Çabej” Ludhnje

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

Tel/Fax 035 222 131

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

Person pergjegjes Silvana Ismailaj

E-mail silvana.ismailaj17@gmail.com

Tel/ 0694723203

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkes Per Propozim(marveshje kuader)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ :Blerje Kite dhe reagent per laboratorper
vitin 2020

4.Numri i referencës së procedurës /REF-46920-12-30-2019

5. Fondi limit limit Fondi limit 3,323,700 (tre mijone e treqinde e njezetbe tre mije e
shtateqinde)leke pa tvsh .Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,
shumatorja e çmimeve te te gjithe artukuvjve për njësi është 245 873 (dyqinde e dyzet e
pesemije e teteqinde eshtatedhjete tre )leke

dhe e ndare ne lote si me poshte:

Loti I AUTOANALIZATOR A-15+SEBIA+MINI(VIDAS+ Mythic-18 me vlere 1,970,800
leke pa TVSH REF-46923-12-30-2019

LOTI.I

AUTOANALIZATOR A-
15+SEBIA+MINI(
VIDAS+MYTHIC -18 KODI PAKETIMI NJESIA

Sasia
per
totale

Cmimi
per
njesi

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com


Nr. ARTIKULLI          

1 ALT/GPT 12533 5*50 ml kuti 30

2 AST/GOT 12531 5*50 ml kuti 30

3 ALP-DEA 12514 5*20 ml kuti 8

4 GLUKOZE 12503 10*50 ml kuti 50

5 BILIRUBINA TOTALE 12510 5*50 kuti 20

6 BILIRUBINA DIREKTE 12511 5*50 kuti 10

7 Cholesterol 12505 10*50 kuti 8

8 TRIGLICERIDE 12528 10*50 ml kuti 10

9 UREA-UV 12516 5*50 ml kuti 40

10 CREATININE 12502 10*50 ml kuti 20

11 a-Amylase 12550 5*20 ml kuti 3

12 DILUENT 10 003-10 10 Litra shishe 25

13 CLEANING SOLUTION 001-1 1 Liter shishe 25

14 LYTIC SOLUTION 002-1 1 Liter shishe 10

15 Flush per bleach cell counter 003-1 1 Liter shishe 5

16 vidas ferritine 30411 60 teste kuti 8

17 Acid urik 12521 10*50 ml kuti 8

18 Y*GT 12520 5*50ml kuti 5

19 Kolesterol HDL 12557 4*20 ml kuti 15

20 Proteina totale 12500 10*50 ml kuti 5

21 Serum kontrolli normal 18042 5*5ml kuti 5

22 Serumi kontrolli High 18043 5*5ml kuti 5

23 Kalibrator 18044 5*5 ml kuti 5

24 Reaction rotor AC1148511485 10pcs kuti 10

25

Concentrated system liquid
1liter BO11524 1000ml shishe 2

26 Cup 1.5 ml 150412 1000pcs qese 30

27 Hydraxhel HEMOGLOBIN 4106 70teste kuti 10

 

Shumatoria e cmimeve per
njesi         171800

Loti 2 CHROMA - READERME vlere 513,200 leke pa TVSH REF-46925-12-30-
2019

LOTI.I
I CHROMA -READER       Sasia

Çmi
mi

1 PSA chroma reader
ichromoPSA-
25 25teste kuti 5

2 HBA1C- chroma reader CFPC-38 25 teste kuti 60

3 Tromboplastina 5265I kuti kuti 3

4 Cuveta per CoaData2001
211-07-010-
00 kuti cope 3



5 Faktor reumatogjik(RF)     kuti 5

6 PCR     kuti 10

7 Diluent ABX (diluente)   10 liter bidon 5

8 CleaningABX   1 liter bidon 6
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Loti 3 MALRA KOMSUMI me vlere 839,700 leke pa TVSH REF-46927-12-30-2019

LOTI.I
II MALLRA KONSUMI       Sasia

Çmi
mi

1 Acid sulfacilik   shishe litra 0.5

2 Maja blu   qese cope 10000

3 Tips yellow 5-100   qese cope 10000

4 Tipse white   qese cope 10000

5 Tuba hemostaze 0.25 ml   kuti cope 5000

6 Tuba sendimenti   kuti cope 5000

7 Tuba reaxioni   qese cope
15000

0

8 Tuba Li-heparine 5 ml   kuti cope 25000

9 Gota urine   kuti cope 5000

10 Tuba k3edta 1 ml   kuti cope 12000

11 Stripte urine   kuti kuti 20

12 Xhama mikroskopi   kuti kuti 100

13 Tuba me xhel   kuti cope 500
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i saj deri ne 12
muaj

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2020 ora
10.00

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2020 ora 10.00



DREJTORE
PANOREA VELIU


